Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e dá outras providências 

A PREFEITA MUNICIPAL DE COROADOS, no uso de suas atribuições legais DECRETA: 

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 32.000,00 
(Trinta e dois mil reais), distribuídos as seguintes dotações: 

Local: 010101 AÇÃO LEGISLATIVA 
Ficha 04:  01.031.0010.2001.0000 MANUT. DE GASTOS CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.30.00                            MATERIAL DE CONSUMO .............................................